
 

 

 
7. 

Adventspokalschiessen 

 

der SG Heepen 

20.11. – 28.11.2010 
 



Wertungsgruppe 01   LG   20 Schuß Freihand  Schüler 

 
 1    Rudi, Philipp                        SSC Bruchmühlen        

                                           91  82    173 

 2    Niehage, Antonia                     SV Nienhagen I         

                                           83  79    162 

 3    Salomon, Marcel                      SSV Pivitsheide        

                                           78  83    161 

 4    Effertz, Philipp                     SV Nienhagen I         

                                           82  74    156 

 5    Peters, Liham                        SpSch Sendenhorst I    

                                           77  71    148 

 6    Sielemann, Sonja                     SV Nienhagen I         

                                           75  59    134 

 7    Wörmann, Yves                        SV Nienhagen I         

                                           66  65    131 

 8    Ens, Maik                            SSC Bruchmühlen        

                                           64  66    130 

 9    Steiling, Jannis                     SpSch Sendenhorst I    

                                           61  59    120 

 10   Paschert, Hendrik                    SpSch Sendenhorst I    

                                           55  61    116 

 

 



Wertungsgruppe 02   LG   40 Schuß Freihand  Jugend 

 
 1    Hellweg, Sabrina                     SSC Bruchmühlen        

                                           93  92  95  93    373 

 2    Kunze, Jana                          SV Nienhagen I         

                                           91  92  93  96    372 

 3    Bockrath, Timo                       SSC Bruchmühlen        

                                           91  90  88  94    363 

 4    Wiebold, Christian                   SSC Bruchmühlen        

                                           88  91  91  86    356 

 5    Tegelkämper, Martin                  St. Marg. Wadersloh    

                                           85  90  83  80    338 

 6    Sielemann, Vanessa                   SV Nienhagen I         

                                           85  79  75  84    323 

 7    Willinghöfer, Niklas                 SpS Sendenhorst        

                                           68  86  83  83    320 

 8    Tegelkämper, Stefan                  St. Marg. Wadersloh    

                                           81  74  83  67    305 

 9    Kronshage, Farina                    SV Nienhagen I         

                                           70  76  77  70    293 

 10   Neitemeier, Marvin                   St. Marg. Wadersloh    

                                           61  57  65  62    245 

 10   Nerlemeier, Marvin                   St. Marg. Wadersloh    

                                           61  57  65  62    245 

 12   Holz, Julian                         SpS Sendenhorst        

                                           48  53  57  57    215 

 



Wertungsgruppe 03   LG   40 Schuß Freihand  Junioren 

 
 1    Schmidt, Tim                         SSC Bruchmühlen        

                                           96  95  95  98    384 

 2    Münster, Veronique                   SV Winterberg          

                                           97  96  99  87    379 

 3    Eisenhauer, Patrick                  St.Marg. Wadersloh     

                                           84  80  87  80    331 

 4    Worm, Melanie                        SV Borgholzhausen      

                                           76  77  69  82    304 

 5    Kronshage, Saskia                    SV Nienhagen I         

                                           73  69  74  74    290 

 6    Reinermann, Andre                    St.Marg. Wadersloh     

                                           79  75  63  69    286 

 7    Welpinghus, Heidi                    SV Borgholzhausen      

                                           66  67  58  68    259 

 8    Krause, Marius                       St.Marg. Wadersloh     

                                           43  56  60  52    211 

 

 



Wertungsgruppe 04   LG   40 Schuß Freihand  Offene Klasse 

 
 1    Knopp, Achim                         SV Aegidienberg        

                                           96  98  97  97    388 

 2    Heidemann, Jörg                      SG Dalbke I            

                                           96  96  99  96    387 

 3    Strohmann, Alexander                 SSC Bruchmühlen I      

                                           96  97  95  97    385 

 4    Tödheide, Dirk                       SSC Bruchmühlen I      

                                           96  96  94  96    382 

 5    Schwarz, Manuel                      SSC Bruchmühlen I      

                                           95  94  96  96    381 

 6    Alt, Patricia                        SSG Touristik          

                                           96  97  92  96    381 

 7    Brechmann, Jona                      SG Dalbke              

                                           93  95  95  94    377 

 8    Hübsch, Olaf                         SV Aegidienberg        

                                           94  96  91  95    376 

 9    Helm, Thomas                         SpS Sendenhorst        

                                           93  93  92  93    371 

 10   Ziese, Olaf                          Oerlinghauser SG       

                                           87  94  93  94    368 

 11   Hellweg, Gabi                        SSC Bruchmühlen        

                                           92  89  93  94    368 

 12   Weber, Jörg                          SG Dalbke              

                                           88  92  95  89    364 

 13   Unterkötter, Frank                   Oerlinghauser SG       

                                           83  92  94  92    361 

 14   Dahms, Heike                         SSG Touristik          

                                           91  89  91  89    360 

 15   Frietz, Oliver                       Oerlinghauser SG       

                                           90  87  90  87    354 

 16   Dahms, Olaf                          SSG Touristik          

                                           85  88  91  89    353 

 17   Münster, Michaela                    SV Winterberg          

                                           87  82  87  87    343 

 18   Bitner, Stefan                       SG Dalbke              

                                           84  82  83  88    337 

 



Wertungsgruppe 05   LP   40 Schuß  Jugend 

 
 1    Münster, Frederik                    SV Winterberg          

                                           87  86  82  84    339 

 2    Kötter, Marcel                       SSV Pivitsheide        

                                           70  79  79  87    315 

 3    Brill, Tobias                        SV Nienhagen I         

                                           59  75  68  55    257 

 4    Waterboer, Felix                     SV Nienhagen I         

                                           45  54  48  38    185 

 5    Lentz, Kilian                        SV Nienhagen I         

                                           38  54  52  31    175 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wertungsgruppe 06   LP   40 Schuß  Junioren 

 
Keine Teilnehmer 

 



Wertungsgruppe 07   LP   40 Schuß  Offene Klasse 

 
 1    Abram, Enrico                        SpS St Hub Brilon      

                                           95  94  93  92    374 

 2    Quitschau, Michael                   Spvg Brackwede I       

                                           95  92  92  92    371 

 3    Bee, Markus                          SpS St. Ben. Varensell 

                                           91  91  96  90    368 

 4    Brammer, Ingo                        SV Herford-Radewig     

                                           98  88  91  89    366 

 5    Pollmann, Maik                       SV Brackwede           

                                           89  92  85  91    357 

 6    Reimer, Peter                        SV Brackwede           

                                           90  90  85  88    353 

 7    Jagar, Dean                          Spvg Brackwede I       

                                           88  88  86  88    350 

 8    Quittschau, Miriam                   Spvg Brackwede II      

                                           88  88  77  80    333 

 



Wertungsgruppe 08   LP   40 Schuß  Altersklasse und Senioren 

 
 1    Holznienkemper, Hans-D.              SpS Varensell          

                                           92  92  96  93    373 

 2    Gleicher, Wolfgang                   Spvg Brackwede I       

                                           95  92  93  92    372 

 3    Sunder, Michael                      SpS Sythen             

                                           89  91  98  93    371 

 4    Dönnecke, Andreas                    SpS Varensell          

                                           90  94  95  92    371 

 5    Douna, Christina                     SV Misterweg           

                                           91  89  89  92    361 

 6    Rülander, Jakobus                    SV Brackwede           

                                           90  90  85  95    360 

 7    Schulte, Heinz-Jürgen                SpS Varensell          

                                           90  88  89  90    357 

 8    Brammer, Klaus                       SV Herford-Radewig     

                                           88  89  90  89    356 

 9    Halemeyer, Michael                   PSV Bielefeld          

                                           85  89  91  88    353 

 10   Driest, Rob                          SV Misterweg           

                                           88  93  89  83    353 

 11   Hoffmann, Ernst-August               SV Herford-Radewig     

                                           91  91  88  81    351 

 12   Hanning, Ralf                        PSV Bielefeld          

                                           87  89  85  87    348 

 13   Wagner, Heiko                        Spvg Brackwede II      

                                           82  88  85  84    339 

 14   Klann, Manfred                       SpS Sendenhorst        

                                           87  83  78  86    334 

 15   Schiffler, Wilfried                  SV Herford-Radewig E   

                                           80  74  83  78    315 

 



Wertungsgruppe 09   LG   20 Schuß aufgelegt  Schüler 

 
 1    Peters, Liham                        SpSch Sendenhorst I    

                                           99.2 100.8    200.0 

 2    Salomon, Marcel                      SSV Pivitsheide        

                                           96.2  99.3    195.5 

 3    Paschert, Hendrik                    SpSch Sendenhorst I    

                                           98.1  96.2    194.3 

 4    Steiling, Jannis                     SpSch Sendenhorst I    

                                           99.2  92.7    191.9 

 5    Hökenschnieder, Finn                 SV Nienhagen I         

                                           95.7  93.9    189.6 

 6    Wörmann, Joel                        SV Nienhagen I         

                                           93.1  95.5    188.6 

 7    Bökenkamp, Bastian                   SV Nienhagen I         

                                           87.3  86.2    173.5 

 8    Schliephake, Jobst-Hendrik           SV Nienhagen I         

                                           70.1  63.8    133.9 

 



Wertungsgruppe 10   LG   30 Schuß aufgelegt  Schützinnen / 

Schützen 

 
 1    Holtermann, Dirk                     St.Marg. Wadersloh     

                                          101.3 103.4 103.6    308.3 

 2    Huchtkemper, Ralf                    St.Marg. Wadersloh     

                                          102.1 102.1 102.5    306.7 

 3    Herbst, Markus                       St.Marg. Wadersloh     

                                          100.3 102.3 101.3    303.9 

 4    Herold, Florian                      SV Borgholzhausen I    

                                           97.8  99.0 102.0    298.8 

 5    Welpinghus, Nina                     SV Borgholzhausen I    

                                          101.0 100.3  96.6    297.9 

 6    Lönker, Michael                      SV Borgholzhausen I    

                                          100.2  96.4 100.4    297.0 

 7    Dohr, Marc                           St. Marg. Wadersloh    

                                           96.7  99.5 100.4    296.6 

 8    Hornberg, Rene                       SV Borgholzhausen II   

                                           98.0  98.9  99.3    296.2 

 9    Sauer, Silke                         Freie Schützen Dornber 

                                           97.9  95.3  99.1    292.3 

 10   Trendelberend, Andrea                SGI Lage II            

                                           91.3  91.4  92.5    275.2 

 11   Krause, Bernd                        SV Borgholzhausen II   

                                           80.4  93.8  83.7    257.9 

 



Wertungsgruppe 11   LG   30 Schuß aufgelegt  Altersdamen - 

Seniorinnen C 

 
 1    Duhme, Christel                      St. Hub. Rietberg I    

                                          105.5 103.2 104.0    312.7 

 2    Descher, Birgit                      St. Hub. Rietberg I    

                                          104.9 102.0 104.8    311.7 

 3    Falck, Beate                         SSG Löhne              

                                          103.2 101.8 102.3    307.3 

 4    Peitz, Thea                          St. Hub. Rietberg I    

                                          102.0 103.1 102.2    307.3 

 5    Hennel, Viola                        SGI Lage I             

                                          102.2 102.1 102.8    307.1 

 6    Roeben, Ute                          Freie Schützen Dornber 

                                           99.3 100.7 102.2    302.2 

 7    Toelke, Christa                      SchV Brackwede I       

                                          100.0  99.3 102.6    301.9 

 8    Trendelberend, Ursula                SGI Lage I             

                                          100.1 101.0 100.4    301.5 

 9    Kleinofen, Dorothee                  SchV Brackwede II      

                                           96.5  96.6 101.1    294.2 

 10   Schäfer, Heike                       Freie Schützen Dornber 

                                           95.7  99.5  98.9    294.1 

 11   Bartke, Sieglinde                    SG Dalbke I            

                                           99.5  97.8  96.2    293.5 

 12   Busche, Sigrid                       SGI Lage II            

                                           96.5  97.2  99.2    292.9 

 13   Thomas, Sigrid                       Freie Schützen Dornber 

                                           97.1  96.6  98.2    291.9 

 14   Peppmöller, Sabine                   SV Borgholzhausen I    

                                           97.0  95.4  96.8    289.2 

 15   Grosch, Ulrike                       SchV Brackwede III     

                                           95.6  96.0  91.6    283.2 

 16   Schmidt, Monika                      SchV Brackwede III     

                                           91.4  96.8  88.2    276.4 

 17   Frehsmann-Pryce, Martina             SV Borgholzhausen      

                                           93.7  86.8  86.4    266.9 

 



Wertungsgruppe 12   LG   30 Schuß aufgelegt  Altersschützen und 

Senioren A 

 
 1    Wehner, Peter                        SGI Lage I             

                                          104.3 106.1 105.1    315.5 

 2    Steinkamp, Siegward                  SV Oppendorf           

                                          104.1 103.2 103.1    310.4 

 3    Descher, Bernhard                    St. Hub. Rietberg      

                                          103.5 101.9 104.5    309.9 

 4    Grundmann, Dieter                    SpS Sendenhorst        

                                          102.7 102.8 101.8    307.3 

 5    Bulla, Frank                         SSG Löhne              

                                          100.3 103.7 102.4    306.4 

 6    Rülander, Jakobus                    SchV Brackwede II      

                                          104.4 100.9 100.2    305.5 

 7    Röhling, Jürgen                      SpS Westtünnen         

                                          100.0 101.8 103.4    305.2 

 8    Schmolke, Klaus                      SGI Lage II            

                                          102.6 101.6 100.9    305.1 

 9    Spingat, Rudi                        SG Dalbke I            

                                          102.4 101.6  99.8    303.8 

 10   Schäfer, Thomas                      Freie Schützen Dornber 

                                          100.5 100.7 100.9    302.1 

 11   Linneweber, Uwe                      SchV Brackwede I       

                                          100.1  99.1 101.2    300.4 

 12   Moltran, Peter                       St.Marg. Wadersloh     

                                          102.3  99.1  98.6    300.0 

 13   Haverkemper, Robert                  St.Marg. Wadersloh     

                                           99.6 100.1 100.2    299.9 

 14   Huchtkemper, Ferdi                   St.Marg. Wadersloh     

                                          100.7  98.1  97.9    296.7 

 15   Peppmöller, Detlef                   SV Borgholzhausen I    

                                          101.9  96.1  98.5    296.5 

 16   Sparenborg, Donald                   Freie Schützen Dornber 

                                           99.3  98.0  95.4    292.7 

 17   Welpinghus, Heinrich                 SV Borgholzhausen I    

                                           98.7  94.1  99.8    292.6 

 18   Ober, Hans-Joachim                   SchV Brackwede II      

                                           95.1  94.7  97.1    286.9 

 19   Beißel, Manfred                      Freie Schützen Dornber 

                                           94.4  96.1  94.5    285.0 

 20   Jäger, Thomas                        Freie Schützen Dornber 

                                           95.1  95.0  92.1    282.2 

 21   Schmidt, Thomas                      SchV Brackwede III     

                                           92.0  99.2  90.8    282.0 

 



Wertungsgruppe 13   LG   30 Schuß aufgelegt   Senioren B und 

Senioren C 

 
 1    Zeitz, Wolfgang                      SG Bünde               

                                          102.7 105.2 104.9    312.8 

 2    Wöhrmann, Wilfried                   SSG Löhne              

                                          104.4 102.9 104.0    311.3 

 3    Becker, Horst                        SSG-BSV Soest          

                                          104.5 101.5 103.2    309.2 

 4    Ehrenberg, Bernd                     St.Marg. Wadersloh     

                                          102.8 101.7 103.6    308.1 

 5    Bartke, Walter                       SG Dalbke I            

                                          102.0 102.0 100.5    304.5 

 6    Ludewig, August                      SG Bünde               

                                           99.0 101.5 102.1    302.6 

 7    Kuss, Siegfried                      SchV Brackwede I       

                                           98.5  98.7 105.2    302.4 

 8    Beckmann, Bernd                      SV Nienhagen           

                                           98.5 103.6  99.7    301.8 

 9    Kötter, Paul                         SG Bünde               

                                          100.1 101.0  99.3    300.4 

 10   Falk, Heiko                          Carolinensiel          

                                           92.4  94.9  94.0    281.3 

 



Wertungsgruppe 14   Sportpistole   30 Schuß   Offene Klasse 

 
 1    Abram, Enrico                        St.Hub. Brilon           

                                          144 / 140      284 

 2    Gleicher, Wolfgang                   Spvg. Brackwede           

                                          138 / 135      273 

 3    Quittschau, Michael                  Spvg. Brackwede           

                                          136 / 136      272 

 4    Jagar, Dean                          Spvg. Brackwede           

                                          135 / 129      264 

 

 

 



Mannschaftswertung A   LG   20 Schuß Freihand   Schüler 

 
 1    SV Nienhagen I                      452 

 #    Niehage, Antonia                      83  79    162 

 #    Effertz, Philipp                      82  74    156 

 #    Sielemann, Sonja                      75  59    134 

 

 2    SpSch Sendenhorst I                 384 

 #    Peters, Liham                         77  71    148 

 #    Steiling, Jannis                      61  59    120 

 #    Paschert, Hendrik                     55  61    116 

 

 3    SSC Bruchmühlen                     303 

 #    Rudi, Philipp                         91  82    173 

 #    Ens, Maik                             64  66    130 



Mannschaftswertung B   LG   40 Schuß Freihand   Jugend 

 
 1    SSC Bruchmühlen                     1092 

 #    Hellweg, Sabrina                      93  92  95  93    373 

 #    Bockrath, Timo                        91  90  88  94    363 

 #    Wiebold, Christian                    88  91  91  86    356 

 

 2    SV Nienhagen I                      988 

 #    Kunze, Jana                           91  92  93  96    372 

 #    Sielemann, Vanessa                    85  79  75  84    323 

 #    Kronshage, Farina                     70  76  77  70    293 

 

 3    St. Marg. Wadersloh                 888 

 #    Tegelkämper, Martin                   85  90  83  80    338 

 #    Tegelkämper, Stefan                   81  74  83  67    305 

 #    Neitemeier, Marvin                    61  57  65  62    245 

 

 4    SpS Sendenhorst                     535 

 #    Willinghöfer, Niklas                  68  86  83  83    320 

 #    Holz, Julian                          48  53  57  57    215 

 



Mannschaftswertung C   LG   40 Schuß Freihand   Offene Klasse 

 
 1    SSC Bruchmühlen I                   1148 

 #    Strohmann, Alexander                  96  97  95  97    385 

 #    Tödheide, Dirk                        96  96  94  96    382 

 #    Schwarz, Manuel                       95  94  96  96    381 

 

 2    SG Dalbke I                         1128 

 #    Heidemann, Jörg                       96  96  99  96    387 

 #    Brechmann, Jona                       93  95  95  94    377 

 #    Weber, Jörg                           88  92  95  89    364 

 

 3    SSG Touristik                       1094 

 #    Alt, Patricia                         96  97  92  96    381 

 #    Dahms, Heike                          91  89  91  89    360 

 #    Dahms, Olaf                           85  88  91  89    353 

 

 4    Oerlinghauser SG                    1083 

 #    Ziese, Olaf                           87  94  93  94    368 

 #    Unterkötter, Frank                    83  92  94  92    361 

 #    Frietz, Oliver                        90  87  90  87    354 

 

 5    St.Marg. Wadersloh                  828 

 #    Eisenhauer, Patrick                   84  80  87  80    331 

 #    Reinermann, Andre                     79  75  63  69    286 

 #    Krause, Marius                        43  56  60  52    211 

 

 6    SV Aegidienberg                     764 

 #    Knopp, Achim                          96  98  97  97    388 

 #    Hübsch, Olaf                          94  96  91  95    376 

 

 7    SSC Bruchmühlen II                  752 

 #    Schmidt, Tim                          96  95  95  98    384 

 #    Hellweg, Gabi                         92  89  93  94    368 

 

 8    SV Winterberg                       722 

 #    Münster, Veronique                    97  96  99  87    379 

 #    Münster, Michaela                     87  82  87  87    343 

 

 9    SV Borgholzhausen                   563 

 #    Worm, Melanie                         76  77  69  82    304 

 #    Welpinghus, Heidi                     66  67  58  68    259 
 



Mannschaftswertung D   LP   40 Schuß   Jugend 

 
 1    SV Nienhagen I                      617 

 #    Brill, Tobias                         59  75  68  55    257 

 #    Waterboer, Felix                      45  54  48  38    185 

 #    Lentz, Kilian                         38  54  52  31    175 



Mannschaftswertung E   LP   40 Schuß   Offene Klasse 

 
 1    SpS Varensell                       1101 

 #    Holznienkemper, Hans-D.               92  92  96  93    373 

 #    Dönnecke, Andreas                     90  94  95  92    371 

 #    Schulte, Heinz-Jürgen                 90  88  89  90    357 

 

 2    Spvg Brackwede I                    1093 

 #    Gleicher, Wolfgang                    95  92  93  92    372 

 #    Quitschau, Michael                    95  92  92  92    371 

 #    Jagar, Dean                           88  88  86  88    350 

 

 3    SV Herford-Radewig                  1073 

 #    Brammer, Ingo                         98  88  91  89    366 

 #    Brammer, Klaus                        88  89  90  89    356 

 #    Hoffmann, Ernst-August                91  91  88  81    351 

 

 4    SV Brackwede                        1070 

 #    Rülander, Jakobus                     90  90  85  95    360 

 #    Pollmann, Maik                        89  92  85  91    357 

 #    Reimer, Peter                         90  90  85  88    353 

 

 5    SV Misterweg Winterswijk            714 

 #    Douna, Christina                      91  89  89  92    361 

 #    Driest, Rob                           88  93  89  83    353 

 

 6    PSV Bielefeld                       701 

 #    Halemeyer, Michael                    85  89  91  88    353 

 #    Hanning, Ralf                         87  89  85  87    348 

 

 7    Spvg Brackwede II                   672 

 #    Wagner, Heiko                         82  88  85  84    339 

 #    Quittschau, Miriam                    88  88  77  80    333 

 



Mannschaftswertung F   LG   20 Schuß aufgelegt   Schüler 

 
 1    SpSch Sendenhorst I                 586.2 

 #    Peters, Liham                         99.2 100.8    200.0 

 #    Paschert, Hendrik                     98.1  96.2    194.3 

 #    Steiling, Jannis                      99.2  92.7    191.9 

 

 2    SV Nienhagen I                      551.7 

 #    Hökenschnieder, Finn                  95.7  93.9    189.6 

 #    Wörmann, Joel                         93.1  95.5    188.6 

 #    Bökenkamp, Bastian                    87.3  86.2    173.5 



Mannschaftswertung G   LG   40 Schuß aufgelegt   Schützinnen / 

Schützen 

 
 1    St.Marg. Wadersloh                  918.9 

 #    Holtermann, Dirk                     101.3 103.4 103.6    308.3 

 #    Huchtkemper, Ralf                    102.1 102.1 102.5    306.7 

 #    Herbst, Markus                       100.3 102.3 101.3    303.9 

 

 2    SV Borgholzhausen I                 893.7 

 #    Herold, Florian                       97.8  99.0 102.0    298.8 

 #    Welpinghus, Nina                     101.0 100.3  96.6    297.9 

 #    Lönker, Michael                      100.2  96.4 100.4    297.0 

 

 3    SGI Lage II                         873.2 

 #    Schmolke, Klaus                      102.6 101.6 100.9    305.1 

 #    Busche, Sigrid                        96.5  97.2  99.2    292.9 

 #    Trendelberend, Andrea                 91.3  91.4  92.5    275.2 

 

 4    SV Borgholzhausen II                554.1 

 #    Hornberg, Rene                        98.0  98.9  99.3    296.2 

 #    Krause, Bernd                         80.4  93.8  83.7    257.9 

 



Mannschaftswertung H   LG   40 Schuß aufgelegt   Senioren/innen 

A  -  Senioren/innen C 

 
 1    St. Hub. Rietberg I                 931.7 

 #    Duhme, Christel                      105.5 103.2 104.0    312.7 

 #    Descher, Birgit                      104.9 102.0 104.8    311.7 

 #    Peitz, Thea                          102.0 103.1 102.2    307.3 

 

 2    SSG Löhne                           925.0 

 #    Wöhrmann, Wilfried                   104.4 102.9 104.0    311.3 

 #    Falck, Beate                         103.2 101.8 102.3    307.3 

 #    Bulla, Frank                         100.3 103.7 102.4    306.4 

 

 3    SGI Lage I                          924.1 

 #    Wehner, Peter                        104.3 106.1 105.1    315.5 

 #    Hennel, Viola                        102.2 102.1 102.8    307.1 

 #    Trendelberend, Ursula                100.1 101.0 100.4    301.5 

 

 4    SG Bünde                            915.8 

 #    Zeitz, Wolfgang                      102.7 105.2 104.9    312.8 

 #    Ludewig, August                       99.0 101.5 102.1    302.6 

 #    Kötter, Paul                         100.1 101.0  99.3    300.4 

 

 5    St.Marg. Wadersloh                  908.0 

 #    Ehrenberg, Bernd                     102.8 101.7 103.6    308.1 

 #    Moltran, Peter                       102.3  99.1  98.6    300.0 

 #    Haverkemper, Robert                   99.6 100.1 100.2    299.9 

 

 6    SchV Brackwede I                    904.7 

 #    Kuss, Siegfried                       98.5  98.7 105.2    302.4 

 #    Toelke, Christa                      100.0  99.3 102.6    301.9 

 #    Linneweber, Uwe                      100.1  99.1 101.2    300.4 

 

 7    SG Dalbke I                         901.8 

 #    Bartke, Walter                       102.0 102.0 100.5    304.5 

 #    Spingat, Rudi                        102.4 101.6  99.8    303.8 

 #    Bartke, Sieglinde                     99.5  97.8  96.2    293.5 

 

 8    Freie Schützen Dornberg II          888.2 

 #    Roeben, Ute                           99.3 100.7 102.2    302.2 

 #    Schäfer, Heike                        95.7  99.5  98.9    294.1 

 #    Thomas, Sigrid                        97.1  96.6  98.2    291.9 

 

 9    SchV Brackwede II                   886.6 

 #    Rülander, Jakobus                    104.4 100.9 100.2    305.5 

 #    Kleinofen, Dorothee                   96.5  96.6 101.1    294.2 

 #    Ober, Hans-Joachim                    95.1  94.7  97.1    286.9 

 

 10   Freie Schützen Dornberg I           879.8 

 #    Schäfer, Thomas                      100.5 100.7 100.9    302.1 

 #    Sparenborg, Donald                    99.3  98.0  95.4    292.7 

 #    Beißel, Manfred                       94.4  96.1  94.5    285.0 

 

 11   SV Borgholzhausen I                 878.3 

 #    Peppmöller, Detlef                   101.9  96.1  98.5    296.5 



 #    Welpinghus, Heinrich                  98.7  94.1  99.8    292.6 

 #    Peppmöller, Sabine                    97.0  95.4  96.8    289.2 

 

 12   SchV Brackwede III                  841.6 

 #    Grosch, Ulrike                        95.6  96.0  91.6    283.2 

 #    Schmidt, Thomas                       92.0  99.2  90.8    282.0 

 #    Schmidt, Monika                       91.4  96.8  88.2    276.4 



Mannschaftswertung I   30 Schuß   Sportpistole   Offene Klasse 

 
 1    Spvg. Brackwede                     809 

 #    Gleicher, Wolfgang                   138/135    273 

 #    Quittschau, Michael                  136/136    272 

 #    Jagar, Dean                          135/129    264 

 

 

 


